
UCHWAŁA NR XXIII/123/2012
RADY GMINY KAMIEŃ

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kamień na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art.12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) oraz art. 14 i art. 15 a ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Kamień 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamień na obwody głosowania i ustala się granice, numery i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kamień i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Dorota Prus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4510



Za cznik do Uchwa y 
Nr XXIII/123/2012 
Rady Gminy Kamie  
z dnia 23 listopada 2012 r. 

 
 

Nr 
obwodu 
osowania 

Granice obwodu 
(so ectwa) 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Nr okr gu 
wyborczego 

1 Andrzejów, 
Czerniejów 

Szko a Podstawowa 
Czerniejów 8 

1 
2 

2 

Ignatów, Ignatów-Kolonia, 
Kamie ,  
Kamie  Kolonia, Józefin, 
Rudolfin, Majdan P awanicki 

Szko a Podstawowa 
Kamie  Kolonia 55 

4 
6,7,8,9 

5 
10 

3 awanice, P awanice-Kolonia 

wietlica wiejska 
awanice 33C 

Lokal dostosowany do 
potrzeb 

wyborców 
niepe nosprawnych 

11 

4 Strachos aw 

wietlica wiejska 
Strachos aw 77A 

Lokal dostosowany do 
potrzeb 

wyborców 
niepe nosprawnych 

12,13,14 

5 Koczów, Natalin, Haliczany 
Mo odutyn, Wolawce 

wietlica wiejska 
Wolawce 41 

3 
15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4510


		2012-12-21T14:21:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




